03.08.2017 III 33-1.6.500-45/17
Z-6.500-2290  3. August 2017
15. Juli 2019
ECO Schulte GmbH & Co. KG
Iserlohner Landstraße 89
58706 Menden
Feststellanlagen "FSA ECO RSZ", "FSA ECO EFR" und "FSA ECO SR EFR"
Dieser Bescheid umfasst zehn Seiten und eine Anlage.

2. Türschließer mit elektrisch betriebener Feststellvorrichtung gemäß DIN EN 1155
für zweiflüglige Drehflügeltüren
lfd. Nr. Typenbezeichnung  Leistung P
[W]
Feststellung Geräte Identifikation
Leistungserklärung Nr.
1.1 ECO EF BG EN 3-5  1,8 i.d. Gleitschiene 01155-00008-DE
1.2 ECO EF EN 3-6  1,8 i.d. Gleitschiene 01155-00007-DE
1.3 ECO ITS EF EN 3-5  1,8 i.d. Gleitschiene 01155-00009-DE
lfd. Nr. Typenbezeichnung  Leistung P
[W]
Feststellung /
Türflügel
Geräte Identifikation
Leistungserklärung Nr.
2.1 ECO SR EF-1S BG EN 3-6  1,1 i.d. Gleitschiene /
Gangflügel + Standflügel
01155-00014-DE
2.2 ECO SR EF-1S EN 3-6  1,1 i.d. Gleitschiene /
Gangflügel + Standflügel
01155-00012-DE
2.3 ECO SR EF-1G EN 3-6  1,1 i.d. Gleitschiene /
Gangflügel + Standflügel
01155-00020-DE
2.4 ECO SR EF-2 EN 3-6  2 x 1,1 i.d. Gleitschiene /
Gangflügel + Standflügel
01155-00011-DE
2.5 ECO SR EF-2 BG EN 3-5  2 x 1,1 i.d. Gleitschiene /
Gangflügel + Standflügel
01155-00013-DE
2.6 ECO ITS SR EF-1S EN 3-5  1,8 i.d. Gleitschiene /
Gangflügel + Standflügel
01155-00015-DE